ДУМА ИРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.09.2021 № 548
г. Яранск

Об утверждении Прейскуранта цен на услуги,
выполняемые (оказываемые) на платной основе муниципальным
бюджетным учреждением спортивной школой Яранского района

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования

Яранский муниципальный район, пунктом 2 Устава муниципального

бюджетного учреждения спортивной школы Яранского района Кировской

области, Яранская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги, выполняемые (оказываемые) на

платной основе муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой

Яранского района Кировской области с 01.10.2021 года. Прилагается.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения спортивной

школы Яранского района Кировской области (А. А. Важенину) обеспечить

контроль за качеством и своевременностью предоставляемых (оказываемых)

платных услуг и правильностью взимания платы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского муниципального района

Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования Яранский

муниципальный район Кировской области.

Председатель Г лава
Яранской районной Думы Яранского района

JI. П. Белоусова А. А. Трушкова